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Kuntalain 110 §:n mukaan valtuuston on vuoden loppuun mennessä 
hyväksyttävä kunnille seuraavaksi kalenterivuodeksi talousarvio. Sen 
hyväksymisen yhteydessä valtuuston on hyväksyttävä kolmea tai 
useampaa vuotta koskeva taloussuunnitelma. Kuntayhtymissä 
noudatetaan samoja säännöksiä. Taloussuunnitelman on oltava 
tasapainossa tai ylijäämäinen. Satakuntaliiton perussopimuksen 24 §:n 
mukaan taloussuunnitelmaa valmisteltaessa jäsenkunnille on varattava 
tilaisuus esityksien tekemiseen kuntayhtymän toiminnan kehittämiseksi. 
Talousarvio ja -suunnitelma tulee käyttötalouden osalta eritellä tehtävittäin. 
Jäsenkunnille annetaan mahdollisuus tehdä esityksiä liiton toiminnan 
kehittämiseksi pyytämällä jäsenkuntien kirjalliset lausunnot talousarviosta 
ja taloussuunnitelmasta. Jäsenkuntien lausunnot luonnoksesta tulee 
toimittaa viimeistään maanantaina 13.11.2023 Satakuntaliittoon 
 
Ehdotus Satakuntaliiton talous- ja toimintasuunnitelmaksi 2024-2026 on 
laadittu  tasapainoiseksi. Kuntarahoitusosuuksiin on esitetty 4%:n 
korotusta, jolla varaudutaan  työehtosopimuksen mukaisiin 
palkankorotuksiin ja palvelutoimittajien hinnankorotuksiin. 
 
Keskeiset tavoitteet vuodelle 2024 
 
Satakuntaliiton oman toimintastrategian laatiminen on aloitettu syksyllä ja 
se tullaan käsittelemään kevään maakuntavaltuuston kokouksessa. 
Toimintastrategiatyöllä pyritään kirkastamaan liiton toiminnallisia tavoitteita 
ja niiden konkretisoimista osaksi toimialueiden ja tiimien johtamista.  
 
Satakuntaliitto pyrkii hakemaan säästöjä omaa toimintaansa tehostamalla, 
jotta tärkeä panostus maakunnan brändityön aloittamiseen voidaan aloittaa 
ja turvata riittävä resurssointi aluekehitysrahoituksen maksatustehtäviin. 
Satakuntaliitto vastaa Euroopan aluekehitysrahaston (EAKR) sekä 
oikeudenmukaisen siirtymän (JTF) rahastojen hallinnoinnista ja 
toimeenpanosta sekä kansallisen aluekehitysrahoittajan tehtävistä  
Satakunnassa.  
 
Länsi-Suomen maakuntaliitot tekivät yhteiset hallitusohjelmatavoitteet 
keväällä 2023. Sen jälkeen liitot aloittivat yhteisen visiotyön ja 
liikennestrategian päivityksentoimenpideohjelmalla. Näiden avulla pyritään 
lisäämään yhteistä vaikuttamistyötä kansallisella tasolla. Vuoden 2024 
aikana Länsi-Suomen maakuntaliitot jatkavat  yhteisen edunvalvontatyön 
systematisointia. Myös muuta Satakuntaliiton oman  edunvalvonnan 
roolitusta selkiytetään vaikuttavuuden lisäämiseksi.   
 
Vuoden 2024 aikana toteutetaan Satakunnan maakuntaohjelman 2021-
2025  lakisääteinen väliarviointi yhteistyössä Länsi-Suomen muiden 
maakuntaliittojen kanssa.  Uusi maakuntaohjelmatyö 2026-2029 
käynnistetään loppuvuonna 2024.  
 
Osaavan työvoiman saamisen kannalta keskeinen teema vuonna 2024 on  
kansainvälisen osaamisen sekä työ- ja koulutusperäisen maahanmuuton 
edistäminen Satakunnassa.  



 
Alueiden käytön toimialalla vuoden 2024 keskeisenä toimenpiteenä on 
Satakunnan maakuntakaavan 2050 valmisteluvaiheen aineiston laadinta. 
Tehtävien sisällöissä on nähtävissä käynnissä oleva energiamurros, 
erityisesti uusiutuva energiatuotanto ja vihreään siirtymään liittyvät 
hankkeet ovat voimakkaasti nousseet esiin. 
 
Merialuesuunnittelussa vuoden 2024 keskeisenä toimenpiteenä on 
osallistuminen Merialuesuunnittelu – Euroopan vihreän kehityksen ohjelma 
(MSP-EGD) -hankkeeseen yhteistyössä muiden rannikon maakuntaliittojen 
ja ympäristöministeriön kanssa. Vuoden 2025 loppuun ulottuvalla 
hankkeella valmistaudutaan mm. nykyisten merialuesuunnitelmien 
päivitykseen.  
 
Vuonna 2024 tehdään myös suunnitelma valtion palveluverkko- ja 
toimitilauudistuksesta Satakunnan maakunnan osalta, jossa Satakuntaliitto 
toimii koordinoivana tahona. 

 
 

Esittelijä                           vs.  kunnanjohtaja Kari Kankaanranta 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus merkitsee Satakuntaliiton talousarvion 2024 ja 
taloussuunnitelman 2024-2026 tiedoksi. Kunnanhallituksella ei ole asiaan 
huomautettavaa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


